СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении членов конкурсной комиссии для отбора кандидатур

на должность главы Ольского муниципального округа Магаданской

области

Принято

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области

«27» марта 2024 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области», Положением о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ольского

муниципального округа Магаданской области,

Собрание представителей Ольского муниципального округа

Магаданской области

РЕШИЛО:

1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Ольского муниципального округа

Магаданской области в следующем составе:

Красноперова Ирина Владимировна – председатель Собрания

представителей Ольского муниципального округа Магаданской области II

созыва;

Попова Вероника Германовна – руководитель правового

управления-начальник отдела по правовому обеспечению и нормотворческой

деятельности Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области;

Ищенко Екатерина Аркадьевна – председатель Общественной палаты

Ольского муниципального округа Магаданской области;

Бутко Николай Васильевич – член Общественной палаты Магаданской

области.

2. Направить обращение Губернатору Магаданской области о назначении

половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Ольского муниципального округа Магаданской

области.

      3. Опубликовать в газете «Рассвет Севера» условия конкурса, сведения о

дате, времени и месте его проведения.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания представителей

Ольского муниципального округа

Магаданской области                                          И.В. Красноперова

Врио главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                И.А. Ерисова

 «27»  марта  2024 № 229-Р

              п. Ола